[Digite texto]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO FRANCISCO DE SALES

                                                                       MINAS GERAIS

                                     RUA CINCO Nº 252, CENTRO-TEL-034-3413-1270

                                             INDICAÇÃO  CM  Nº  052/2017

                              O Vereador e Presidente da Câmara Municipal e a
Vereadora,  que a esta subscrevem, propõem a Vossa Excelência, após ouvida
a Casa o seguinte: apresentar Indicação ao Excelentíssimo Senhor Prefeito
Municipal, JOSÉ SEBASTIÃO DE OLIVEIRA, solicitando o seguinte:

"Que solicite junto aos Órgãos competentes, no sentido de viabilizar liberação
de recursos para o nosso município de São Francisco de Sales, com objetivo
único: INSTALAÇÃO DE REDE DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA DO CANTEIRO
CENTRAL DA AVENIDA 20(VINTE), conhecida por Avenida Brasil”.

São Francisco de Sales,    03 de abril de 2017.

=GILMAR APARECIDO LEONEL SOUTO=
-Vereador- Presidente-

=VALQUÍRIA BORGES DA SILVA=

-Vereadora-